

# EduChampions

*Fostering edupreneurship to embrace learners' diversity*

## 2. Haber Bülteni Ekim 2023



### 2<sup>nd</sup> Transnational Project Meeting

Eğitmen girişimciliğini teşvik etme ve eğitimde inovasyonu destekleme yolculuğumuzdaki son gelişmeleri sizlerle paylaşmaktan heyecan duyuyoruz. Son başarılarımız arasında 11-12 Temmuz tarihlerinde İspanya'nın Tenerife kentinde düzenlenen ve İspanya, Portekiz, Türkiye, Yunanistan, Kıbrıs, İtalya ve Letonya'dan ortaklarla işbirliği yapma ayrıcalığını yaşadığımız ikinci Ulusötesi Proje Toplantısının başarıyla tamamlanması yer almaktadır.

Bu toplantı sırasında faydalı tartışmalarda bulduk, fikirlerimizi paylaştık, zorlukları ele aldık ve çözümleri araştırdık; her katılımcının katılım ve coşku düzeyinin gerçekten ilham verici olduğu bir işbirliği ortamını teşvik ettik.



### EduChampions hakkında

Öncelikli odağımız, eğitimciler arasında girişimci bir zihniyeti beslemek ve onları eğitime yenilikçi yaklaşımlarla güçlendirmek olmaya devam ediyor. İlgili çekici tartışmalar ve işbirliğine dayalı oturumlar aracılığıyla, eğitim kurumlarında inovasyonu teşvik etmek için kullanılacak metodolojileri ve araçları araştırdık.



Co-funded by  
the European Union



<https://www.linkedin.com/company/educhampions/>

Proje Numarası: 2022-1-ES-KA220-VET-000089686

## Eđitim Giriřimciliđine Bađlılıđımız:

Projemizin özünde, eđitim giriřimciliđini beslemeye ynelik sađlam bir taahht yatmaktadır. Eđitimcileri giriřimci bir zihniyeti benimsemeye teřvik ederek, đrencilerin đrenme deneyimleri zerinde dnřtrc bir etki yaratabileceđimize inanıyoruz. Bu proje, eđitimcileri zorlukların stesinden gelmek, inovasyonu teřvik etmek ve đrencilere bařarı yolunda ilham vermek iin gerekli bilgi ve becerilerle donatmayı amalamaktadır.

İlerlerken, proje iin planlanan gelecek adımlar ve faaliyetler konusunda heyecan duyuyoruz. Odak noktamız yeniliki đretim uygulamalarını hayata geirmek, eđitimciler iin eđitim oturumları dzenlemek ve hem ulusal hem de uluslararası dzeyde eđitim kurumları arasında iřbirliđini teřvik etmek olacaktır.

Projenin bu nemli ařamasına girerken heyecanımız yksek. Zorluklarla iřbirliđi iinde mcadele etmek ve kolektif becerilerimizden yararlanmak bizi řphesiz bařarıya gtrecektir.

ncelikli odak noktamız eđitim alanında giriřimciliđi beslemek ve yenilikiliđi desteklemektir. Eđitimcileri giriřimcilik becerileriyle donatarak ve bir inovasyon kltrn teřvik ederek đretmenlerin ve đrencilerin geliřmesi iin elveriřli bir ortam yaratmayı amalıyoruz.

İleriye dnk faaliyetlerimiz ve dnm noktalarımız konusunda daha heyecanlı olamazdık. Projemizin etkisini daha da artırmak ve bařarılı olmasını sađlamak iin yeni giriřimlerde bulunmaya hevesliyiz.

## Bizi Takipte Kalın!

Eđitimcileri ve đrencileri gçlendiren dnřtrc bir eđitim ekosistemi oluřturma yolculuđumuza devam ederken gncellemeler iin bizi izlemeye devam edin!

Projemiz hakkında daha fazla bilgi edinmek ve ilerlememizden haberdar olmak iin <https://educhampions.eu/> web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

### Konsorsiyum



Lanbide Heziketako ikastetxe publikoen sareak  
Red de centros pblicos de Formacin Profesional



## ıktılar:

- EduChampions İnteraktif Panosu**, uygulamalarını yenilemeyi bařaran ve kapsayıcılık, eřitlik ve eřitliliđi benimseyerek yerel eđitim ekosistemlerini deđiřtirmeye katkıda bulunan ilham verici eđitim giriřimcilerinin hikayelerini ve bařarılarını sunan etkileřimli infografikler iermektedir.
- EduChampions đrenme Yolu** pedagoji, teknoloji ve eđitim giriřimciliđine odaklanan  modll bir đrenme yolu sunuyor.
- EduChampions evrimii đrenme İstasyonları**, EduChampions interaktif infografiklerini ve đrenme modllerini, z deđerlendirme araları ve interaktif alıřtırmalarla birlikte bir araya getiren, esnek, kiřiselleřtirilmiř keřif ve gerek uygulamalara aktarımı kolaylařtıracak řekilde dzenlenmiř evrimii, aık eriřimli bir platformdur.



Co-funded by  
the European Union



<https://www.linkedin.com/company/educhampions/>